



Prisijungimas prie Jaunųjų Liūtų

Jūsų vadovas apie tarnystės renginius ir klubus, kurie patrauklūs jauniems liūtams.



Lions Clubs International



Užtikrinkime pozityvią narystės patirtį

Pradedant

Prieš mėstant, kaip pritraukti „jaunesnių“ narių į klubą, pirmiausia savęs paklauskite šių klausimų.

Ką man reiškia „jaunesnis“?

Jeigu klubo narių vidutinis amžius yra apie 60 metų, stenkitės prisikviesti daugiau narių, kuriems būtų apie 50 metų. Pradedant įtraukti narius, šiek tiek jaunesnis nei jūsų klubo narių vidutinis amžius, yra puikus būdas pradėti kurti stiprų, kelių kartų klubą! Jeigu jūsų klubą domina prisikviesti narių, turinčių apie 40 metų ir jaunesnius, tuomet apsvarstykite klubo patrauklumą jauniems Liūtams.

Ar mano klubas patrauklus jauniems Liūtams?

Savo klubo pozicionavimas taip, kad jis patiktų būsiamiems jauniems liūtams, maždaug 40 metų ir jaunesniems, prasideda nuo jiems svarbių paslaugų interesų supratimo ir jų įtempto tvarkaraščio bei bendravimo poreikių. Keistis ne visada lengva, bet atmink, jei nesikeičiate, tai ir neaugate!

- Kol jūsų klubas teikia esmines paslaugas vietos bendruomenei, jauni nauji nariai siūlo perspektyvas, kurios gali padėti nustatyti papildomus paslaugų poreikius tiek vietiniu, tiek pasauliniu mastu...
- LIONS narystės gyvenimo etapas dažnai nulemia, kiek laiko jis turi skirti ypatingiems pomėgiams ir socialiniams renginiams. Būkite atidūs ir gerbkite

tvarkaraščius, kurie gali būti daug ribotesni nei jūsų, ypač tų, kurie studijuoja arba turi mažų ar paauglių vaikų.

- Neatsisakykite minties pakviesti jaunesnių narių, kad suformuotumėte klubo atšaką. Tai suteiks jauniems Liūtams jaudinančią galimybę jaustis klubo dalimi, nors susitikimai vyksta atskirai ir telkia dėmesį tarnybos iniciatyvoms, kurioms jie yra nusiteikę entuziastingai. Sužinokite daugiau: lionsclubs.org/club-branch.

Kiekviena karta turi savitas bendravimo ir ryšių užmezgimo priemones, kurios yra būdingos jų gyvenimo etapui ir aplinkai. Pavyzdžiui, jauni Liūtai labiau mėgsta bendrauti elektroniniu būdu žinutėmis ir yra aktyvūs socialinėse medijose. Tai yra palanku jums ir jūsų klubo nariams prisiminti šiuos patogiausius būdus kuomet bandysite pasiekti naują, jaunesnio amžiaus narių kartą.

Ar mano klubas siūlo kelią į lyderystę jauniems Liūtams?

Prieš planuojant pasikviesti jaunus narius, įsitikinkite, kad jūsų klubas yra pasiruošęs paremti ir vystyti jų lyderystės potencialą. Būkite atviri naujoms idėjoms ir leiskite jauniems Liūtams vesti tarnystės renginius ir susirinkimus jų išskirtiniu būdu. Kuo daugiau galimybių žmonės gauna išreikšti savo nuomonę, tuo daugiau jie stengsis likti jūsų klube.

Kvieskite jaunus Liūtus per tarnystę

LIONS Clubs International šūkis yra „Mes Tarnaujame“, todėl nėra geresnio būdo prikviešti narių, negu parodyti Liūtus veiksmu! Naudokite šiuos patarimus, kad pavyktų suplanuoti naują tarnystės renginį tokiu būdu, kuris būtų patrauklus galimiems jauniems Liūtams.

Planuokite savo renginį

Pradėkite su tarnystės renginiais, o ne susitikimais.

Sužinokite kas yra svarbu jauniems žmonėms jūsų bendruomenėje.

- Atlikite klubo ir bendruomenės poreikių vertinimą, kad suprastumėte, kokios problemos jiems yra svarbios. Galite atsisiųsti šį vertinimą iš [LIONSclubs.org/service-toolkit](https://lionsclubs.org/service-toolkit).
- Pasikalbėkite tiesiogiai su jaunais bendruomenės nariais, šitaip parodysite jiems, kad jums rūpi lygiai tiek pat, kiek ir jiems.

Planuokite praktinį, šeimoms draugišką renginį, kuris atkreipia dėmesį į svarbų jaunų žmonių poreikį jūsų bendruomenėje. Aplankykite lionsclubs.org/family-membership, kad atrastumėte naujų idėjų jūsų kitam šeimos tarnystės renginiui su Šeimos Narystės Programa.

Kvieskite studentus, bendruomenės grupes, tėvų grupes, jaunus vietinius profesionalus ir jaunesnius kolegas iš jūsų darbovietės.

- Naudokite socialines medijas norint prikviešti jaunus žmones.

Įsitikinkite, kad jūsų visi renginiai yra smagūs, energingi ir dinamiški – jauni žmonės labiau mėgsta aktyvius tarnystės renginius!

Užtikrinkite, kad būtų užčiuopiama baigtis, kad visi jaustųsi prisidėję prie teigiamo poveikio kūrimo.

Vykstant jūsų renginiui

Pradėkite laiku, su trumpa orientacija iš pradžių.

Pateikite pakankamai įrankių ir medžiagos, kad visi galėtų įsitraukti.

Užimkite jaunus žmones tarnystėje, o ne tik skirkite „sunkiausias darbus“ ir susitvarkyti.

Fotografuokite visus, ką pakvietėte.

Padėkokite visiems ir paklauskite, kaip jiems patiko būti „Liūtu vienai dienai“.

Po renginio

Pasidalinkite nuotraukomis socialinėje medijoje.

- Facebook yra puiku, bet pripraskite naudoti ir kitas socialines medijas, kurias naudoja jaunieji Liūtai, pavyzdžiui Instagram ir Snapchat. Jūsų renginių dalyviai mėgausis įrašų dalijimusi ir gauti patiktukus iš jų draugų ir pasaulinio LIONS tinklo.

Prisiminkite pakartotinai kviešti galimus jaunuosius Liūtus prisijungti prie jūsų bent dienai, ar kitam tarnystės renginiui. Paskatinkite juos atsivesti draugų ir šeimos narių, jūsų klubo gebėjimas tarnauti – ne tik sutikti – pritrauks daugiau žmonių.

Padidinkite susitikimų patirtį



Žmonės prisijungia prie LIONS klubų todėl, nes yra aistringai nusiteikę tarnystei, todėl svarbu užtikrinti, kad tarnystė būtų jūsų klubo centrinis fokusas, net ir susirinkimuose. Šie patarimai gali padėti efektyviau vesti susirinkimus, kuriuose jauni liūtai jaustųsi įsitraukę ir rūpėtų jūsų klubas, kartu nepamiršdami ir pagrindinio tikslo – tarnauti.

Pagrindinių susirinkimų patarimai

Pradėkite ir baikite susirinkimus laiku ir stebėkite ribotą laiką, kurie turi mokyklinio amžiaus ir jaunesnius vaikus.

- Jeigu susirinkimas suplanuotas valandos trukmės, bet užtrunka ilgiau, duokite žinoti ir leiskite nariams išeiti, jeigu jiems reikia.

Susirinkimus darykite trumpus, efektyvius ir konkrečius.

- Pareigas užimantys ir komitetai gali susitikti atskirai prieš ar po klubo susirinkimo. Patys sėkmingiausi klubai susirinkimus spėja pabaigti per valandą ar net mažiau.

Paskirkite laiką kiekvieno susirinkimo pradžioje naujoms idėjoms.

Padarykite tarnystę dalimi kiekvieno susirinkimo.

- Švęskite jūsų tarnystės nuopelnus. Parodykite nuotraukas ir pasidalinkite dėkojamaisiais rašteliais. Planuokite lengvas tarnystės užduotis, kurios gali būti atliekamos susirinkimo metu.

Apšvarstykite nuotolinių susirinkimų galimybę, kai įmanoma, arba leiskite nariams prisijungti į gyvus susirinkimus naudojant nuotolinę platformą.

Netiekite formalių patiekalų. Užkandžiai yra sveikintini, bet socialinius renginius, tokius kaip oficialios vakarienės, planuokite atskirai nuo susirinkimų.

Turėkite planą, kaip užimti klubo narių vaikus.

Paskirkite kažką, kad galėtų padėti su namų darbais, spalvinimo / kūrybinėmis užduotimis, ar vadovauti mokyklinio amžiaus vaikams organizuojant tarnystės renginį vietiniams vaikams iš nepasiturinčių šeimų. Aplankykite lionsclubs.org/family-membership, kad sužinotumėte naudingų būdų, kaip vadovauti ir globoti savo klubo vaikus, naudojant programą „Šeimos klubo Programa“ („The Family Cub“).

Sukurkite jaudulio jausmą dėl vykiančių renginių ir švęskite kiekvieno nario įnašą.

Įtraukite jaunuosius Liūtus

Leiskite jauniems Liūtams padėti vadovauti ir vesti susirinkimą.

Naudokite jūsų klubo jaunųjų Liūtų socialinių medijų įgūdžius norint išreklamuoti tarnystės renginius ir pasiekti galimus jaunųjų Liūtų narius – jų bendravimo ir socialinių medijų žinios turi daug naudos jūsų klubui!

Klauskite jaunų Liūtų apie tarnystės iniciatyvas, kurios jiems yra svarbios.

Prašykite jaunųjų Liūtų planuoti tarnystės projektus, dėl kurių jie būtų užsivedę.



LIONS Klubų Asociacija (Apygarda 131)

Aguonų g. 7-6, 03213 Vilnius

Juridinio asmens kodas: 300082146

El. paštas: cs@LIONSclubs.lt

Sąskaitos Nr.: LT447044060004707492

AB SEB bankas